別記第４号様式（第８条関係）
　　年　　月　　日
　長洲町長　　　　　　　　　　様
住　所
氏名又は名称　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
長洲町地上デジタル放送受信対策費補助金実績報告書
　　　　　　　年　　月付　　　　第　　　号で交付決定のありました事業が完了

　　しましたので、下記のとおり報告します。
記
１　補助事業等の名称　　　　長洲町地上デジタル放送受信対策費補助金
２　補助金交付決定額　　　　金　　　　　　　　　　　　円
３　着工年月日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　月　　　日
４　完了年月日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　月　　　日
５　事業の成果
６　添付書類
　　　　領収証又は設置販売店証明証